муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Кожласолинский детский сад «Теремок»

ПРИКАЗ

             21.04.2020г                                                                                                   № 10.

О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по

противодействию терроризму и экстремизму,

утверждении Положения о антитеррористической

группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму

и экстремизму Антитеррористической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель –  Васюкова В.И., заведующий,

Члены группы:  Степанова Н.В. , старший воспитатель,

                            Карасева Т.В. , завхоз,

                            Заботина О.И., руководитель физического воспитания,

                            Кашкова Р.А., учитель-логопед.

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                    Заведующий                            В.И.Васюкова

		2021-11-24T12:12:11+0300
	Васюкова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа